titis ictibus mactauit. Etiam alias in Tauromara ferias excitauit hoc anno Inimicus Crucis Christi Daemon, cuius instinctu magna eorum Indorum multitudo in sacrilegam conspirauit rebellionem, jugum Christianae fidei omni ex parte excutiendi. iamque duae ceciderunt in suo sanguine sacrificatae victimae, P. Didacus Ortiz de Foronda, et P. Emmanuel Sanchez, quas ingrati in suos Patres filij primum 29 Martij, alterum 7. Aprilis crudeliter occiderunt, quod quidem cum alijs 8. Patribus missionarijs executori fuissent, nisi diuinâ ita disponente prouidentia mature a fidelibus Indis praemoniti salutarj fugâ uitam seruouissent. Quasi primus in unum Patrem sagittam euibrauit barbarus, postea captus, et pariter deductus, ipse sibi manipulo sagittarum, quem manu deferebat, in eadem corporis parte, qua Patrem ferijt, uidelicet in femore vulnus lethale inflixit, et paulo post instar rabidi canis mortuus poenas sacrilegij dedit quas meritus fuerat. Plurimas missiones concitati hi Barbari in cineres et ruinas redigerunt, et alij Patrum Sotanas, alij albas, alij humeralia, alij casulas, aliamque templorum supplectilem sacrilego abusu sibi induerunt, et unus quidem posito sibi in capite quadrato contra conuocatos in auxilium Hispanos in pugnam processit, Sed parum profuit, imò abfuit Barbaro illusori saec galea fuit enim scopus omnium, hinc etiam omnium primo cecidit prima Luciferò Victima. Nunc quidem accursu Hispanorum sedata uidetur concitatio Indorum, sed quanto tempore sese continebit Pacifica, tempora loquentur. Mei, meisque uicini Indi, gratias optimo Deo, in pace uiuunt, suntque semel susceptae Verae fidei longe amantiores, neque tam feri et barbari, uti Tauromarenses illi qui nunquam desinent insignem probere Patribus Missionarijs patientiae campum. Retraho cupidum plura scribendi calamum, et Dominationem uestram conditus rogo dignatur omnibus notis, et amicis peramanter exime salutem deponere, et in particularj meo Amico Patri Friderico Schwarz et Patri Joanni Meag, et si qui alij Labaci morantur noti Patres: Etiam Domino Carolo Josepho mei commendo memoriae sed nullo modo praetereat Dominatio Vestra Dominum Parentem suum, et meum Dominum fratrem Georgium cui in martio scripsi, eisque me specialiter commendo. Ego Viuo omnium memor, et uiuarum, hoc unice a Diuina Caritate expectans, ut nos absoluto huius perbreuis Vitae cursu in coelo conjugat consortis fruituros aeterno. Viue, et Vale, et ora pro me

Cucurpe 20 Ianuarij 1691

Perillustris D(ominationis) V(estrae)  
 Servus in Christo  
 Marcos Antonio Kappus